D
U
6:35
6:36
6:37
6:40
6:42
6:43
6:44
6:47
6:50
6:52
6:54
6:58
7:02
7:09
YAl
712
713
715
77
7:20
722
7.23
7:25
7:28
7:30
7:32
7:33
7:35
7:36
7:37
7:39
741
7:45
7:49
7:50
7:51
7:52
7:56
7:57
7:58
8:02
8:04
8:05
8:07

D
U
9:30
9:31
9:32
9:34
9:35
9:36
9:37
9:41
9:43
9:45
9:46
9:50
9:53
9:56
9:58
9:59
10:00
10:02
10:04
10:07
10:09
10:10
101
10:13
10:16
10:18
10:20
10:22
10:23
10:25
10:26
10:29
10:33
10:36
10:37
10:39
10:41
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:51

Oznaczenie:

Dworce i przystanki:
Pleszew Szpital

Pleszew, Poznariska |
Pleszew, Poznariska Il
Pleszew, $w. Ducha
Pleszew, Reja

Pleszew, Lipowa

Pleszew, 70 Putku Piechoty
Kowalew, Chrobrego (tory)
Kowalew, Dworcowa (PKP)
Kowalew, Chrobrego (szkota)
Kowalew (kosciot)

Sosnica - Jarmuzew
Sosnica

Sosnica (skrzyz. Sosniczka)
Sosniczka (sala wiejska)
Izbiczno (posesja nr 39)
Izbiczno (sala)

Izbiczno (posesja nr7)
Dobrzyca, ul. Krotoszyriska
Dobrzyca, Nowy Swiat
Dobrzyca, ul. Czarneckiego
Dobrzyca, ul. Rynek
Dobrzyca (hala sportowa)
Dobrzyca, ul. Czarneckiego
Dobrzyca - Nowy Swiat
Dobrzyca, ul. Krotoszyniska
Izbiczno (posesja nr7)
Izbiczno (sala)

Izbiczno (posesja nr 39)
Sosniczka (sala wiejska)
Sodnica (skrzyz. So$niczka)
Sosnica

Sosnica - Jarmuzew
Kowalew (Koscidt)
Kowalew, Chrobrego (szkota)
Kowalew, Dworcowa (PKP)
Kowalew, Chrobrego (tory)
Pleszew, 70 Putku Piechoty
Pleszew, Lipowa

Pleszew, Reja

Pleszew, sw. Ducha
Pleszew, Poznariska Il
Pleszew, Poznaniskall
Pleszew Szpital

14:05
14:04
14:03
14:01
13:59
13:58
13:57
13:53
13:51
13:50
13:49
13:47
13:45
13:38
13:36
13:35
13:34
13:32
13:30
13:27
13:25
13:23
13:20
13:15
13:10
13:08
13:06
13:05
13:04
13:02
13:00
12:58
12:54
12:52
12:51
12:50
12:47
12:45
12:44
1243
12:40
12:38
12:37
12:35

17:43
17:42
17:41

17:39
17:37
17:36
17:35
17:31

17:29
17:27
17:26
17:22
17:19
17:17
17:15

17:14
17:13

17:11

17:09
17:06
17:04
17:02
17:01

16:59
16:56
16:54
16:52
16:51

16:50
16:48
16:46
16:44
16:40
16:37
16:36
16:35
16:33
16:30
16:29
16:28
16:25
16:23
16:22
16:20

21:38
21:37
21:36
21:34
21:32
21:31

21:30
21:26
21:24
21:22
21:21

2117

21:14
PARNI

21:09
21:08
21:07
21:05
21:03
21:00
20:58
20:56
20:55
20:53
20:50
20:48
20:46
20:45
20:44
20:42
20:40
20:38
20:34
20:32
20:31

20:30
20:27
20:25
20:24
20:23
20:20
20:18
20:17
20:15



